

# 财政项目支出绩效目标申报表（项目总体情况）

( 2018 年)

填报单位（盖章）

金额单位：元

项目名称	企业服务费				
项目类别	<input type="checkbox"/> 一次性项目 <input type="checkbox"/> 经常性项目 <input type="checkbox"/> 中期预算试点项目				
项目负责人：	丁斌兵	联系人：	丁斌兵	联系电话：	54436882
起始日期：	结束日期：				
项目概况	为进一步改善闵行区招商投资环境，更好地服务企业发展，稳定存量、做大增量，稳定税源、扩大税基，全力做好企业服务工作，强化组团式服务的模式，深化政企之间的交流和沟通，促进区域经济平稳健康发展。 <small>按照沪府发〔2016〕30号文件精神，将加大对闵行区企业的扶持力度。</small>				
项目立项情况	<small>依据：工信部规〔2016〕223号和《上海市闵行区国民经济和社会发展第十三个五年规划纲要》</small> <small>必要性：面对国内外经济发展新环境，企业依然面临着较大的经营压力，资本、土地等要素成本持续维持高位，招工难、用工贵以及融资难融资贵等问题仍有待进一步缓解，传统产业领域中的大多数中小企业处于产业链中低端，存在高耗低效、产能过剩、产品同质化严重等</small> <small>问题：盈利能力下降较弱，技术创新能力不足，产业结构转型升级缓慢。</small> <small>可行性：根据《关于深化闵行区招商引资和企业服务体系的实施意见》闵府发〔2014〕</small>				
项目资金	一、项目总预算：12025000				
	二、当年预算：		1202500		
	(一) 财政拨款：		1202500		
	1. 上级财政拨款：		0		
	2. 本级财政安排：		0		
	3. 下级财政配套：		0		
	(二) 其他资金：		0		
项目相关资源投入和制度建设情况	业服务（企业家沙龙及企业数据库采集与分析）、“万”家企业服务并组织交流与合作等费用支				
项目总目标	稳定存量、做大增量，稳定税源、扩大税基。				
年度绩效目标	根据区政府下达给经委的相关年度重点工作目标。				
需要说明的其他问题					

填报单位负责人：

填表人：

填报日期：

**财政项目支出绩效目标申报表（绩效目标）**  
(2018 年)

金额单位：元

项目名称:企业服务费

项目构成 项目构 成	主体 活动 (作业 、任 务) 和对 应产 物									
		二级目标	三级目标	目标值		备注				
绩效 目标	产出 目标	数量	融合发展、品 牌为重 产业 创新、绿色集 约			闵行区经委“十三五”产业规划				
		质量	融合发展、品 牌为重 产业 创新、绿色集 约			闵行区经委“十三五”产业规划				
		时效	融合发展、品 牌为重 产业 创新、绿色集 约			闵行区经委“十三五”产业规划				
	效果 目标	经济效益	纳税百万以上 企业监测运行			根据实际情况				
		社会效益	专精特新企业 培育及发现			根据实际情况				
		生态环境	纳税百万以上 企业监测运行			根据实际情况				
	影响 力目 标	人力资源	企业满意度			根据实际情况				
		配套设施	企业满意度			根据实际情况				
		长效管理	企业满意度			根据实际情况				
		信息共享	企业满意度			根据实际情况				
		立项决策	企业满意度			根据实际情况				
		满意度	企业满意度			根据实际情况				
项目名称	项目内容	项目明细			明细 金额	单价	依据	数量	依据	备注
项目 构成 分解	企业服务费	企业服务(购买公共服务)	“万”家企业服务(购买公共服务平台服务)_1		540000	540000.00		1.00		年度项目
	企业服务费	重点企业“突出贡献奖授	百家亿元税收重点企业“突出贡献奖授牌仪式”经费_1		82500	82500.00		1.00		年度项目
	企业服务费	闵行区企业家沙龙	闵行区企业家沙龙_1		300000	300000.00		1.00		年度项目
	企业服务费	企业参加国内外市场交流	组织企业参加国内外市场交流与合作_1		70500	70500.00		1.00		年度项目
	企业服务费	企业数据采集与分析(购	重点税源企业数据采集与分析(购买服务)_1		150000	150000.00		1.00		年度项目
	企业服务费	企业服务进园区活动	企业服务进园区活动_1		59500	59500.00		1.00		年度项目
<b>金额合计</b>						-----	-----	-----	-----	-----

**项目支出绩效目标申报表(制度保障)**  
**(2018 年)**

项目名称：企业服务费					
制度保障	文件名称	具体措施	保障阶段		
项目管理制度			立项和计划阶段 <input type="checkbox"/>	实施阶段 <input type="checkbox"/>	收尾和完成阶段 <input type="checkbox"/>
			立项和计划阶段 <input type="checkbox"/>	实施阶段 <input type="checkbox"/>	收尾和完成阶段 <input type="checkbox"/>
			立项和计划阶段 <input type="checkbox"/>	实施阶段 <input type="checkbox"/>	收尾和完成阶段 <input type="checkbox"/>
预算管理制度			立项和计划阶段 <input type="checkbox"/>	实施阶段 <input type="checkbox"/>	收尾和完成阶段 <input type="checkbox"/>
			立项和计划阶段 <input type="checkbox"/>	实施阶段 <input type="checkbox"/>	收尾和完成阶段 <input type="checkbox"/>
			立项和计划阶段 <input type="checkbox"/>	实施阶段 <input type="checkbox"/>	收尾和完成阶段 <input type="checkbox"/>
财务管理制度	财务管理	部门申报、分管领导审批、经委主任办公会议讨论	立项和计划阶段 <input type="checkbox"/>	实施阶段 <input checked="" type="checkbox"/>	收尾和完成阶段 <input type="checkbox"/>